令和６年度私立学校教員海外研修参加申込書

公益財団法人東京都私学財団

理事長  長 塚 篤 夫 殿

                       学校(園)名

                       学校(園)長名            印

    下記のとおり、令和６年度私立学校教員海外研修に申し込みます。

                              令和 ６ 年   月   日

学校 (園 )名

※中学校高等学校の方は、主に中学部か高等部か○をお願いします。

中

・

高

ふ  り  が  な     性 別

氏    名

男    女

生 年 月 日 年    月    日生   （    歳）

職    名

学校(園)所在地
〒

電    話  ＦＡＸ

e-mail

出張命令 研修員として決定された際、「出張命令書」をご提出ください。

添付書類

１ 志望動機（４００字～８００字 Ａ４版縦 横書き）

推   薦   書

上記の者を令和６年度私立学校教員海外研修研修員として推薦します。

                       令和 ６ 年   月   日

推薦理由

                学校(園)名

                学校(園)長名              印